ПРОТОКОЛ

родительского собрания

«___» класса МБОУ НОШ № 9

Тема

___________________________________________________________________________

Дата: «_____» ___________ 20__ г.

Время: ______:______ часов.

Место проведенияМБОУ НОШ № 9, кабинет № _______

Присутствовало: ______________ родителей. Лист регистрации прилагается.

Собрание проводили:

Ф.И.О. ___________________, должность___________________.

Ф.И.О. ___________________, должность___________________.

Повестка собрания:

1.

2.

3. …

4. Выступление учителя ________________ по ______________

5. Выступление учителя ________________ по ______________

6. Выступление заместителя директора  ________________ по ______________

По 1 вопросу:

Выступили:

___________________________________________________________________________

Слушали:

___________________________________________________________________________

Решение родительского собрания: __________________________________________

По 2 вопросу:

Выступили:

_________________________________________________________________________

Слушали:

__________________________________________________________________________

Решение родительского собрания: _____________________________________________

По 3 вопросу …

Классный руководитель             ___________         /________________/

Председатель родительского комитета           __________         /_________________/

Заместитель председателя родительского комитета         __________         /____________/

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ РОДИТЕЛЕЙ
присутствующих на родительском собрании

«____» класса,

«___» ___________ 20__ г.

Классный руководитель ___________________________________________

№

п/п
Ф.И. ребенка Подпись родителя

Расшифровка подписи

(Ф.И.О. родителя)
Примечания

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.